07/02/2022 10:32 EDITAL Nº 73, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2022 - EDITAL Nº 73, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-73-de-4-de-fevereiro-de-2022-378491277 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/02/2022
| Edição: 26
| Seção: 3
| Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Pró-Reitoria de

Administração/Diretoria Administrativa/Gerência de Recursos Humanos

EDITAL Nº 73, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela

Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 479, de 06/12/2021,

publicado no DOU em 07/12/2021, realizado no Câmpus Cubatão, referente às seguintes

áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Letras - Português/Inglês

Classificação Nome Pontuação

1º EDSON FLORENTINO JOSÉ 150,0

2º MIRIÃ FERREIRA BRAGA 142,6

3º CAMILA TATIANE MARTINS OLIVEIRA 89,3

Área/Disciplina: Matemática

Classificação Nome Pontuação

1º ANDRÉ AMARANTE LUIZ 150,42

2º ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 144,17

3º LUCIANO ANDRÉ CARVALHO REIS 137,50

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.